
Zpravodaj farnosti Polešovice 
1. 10. 2023 

1.10. 26. neděle v mezidobí 

Mše sv. v Polešovicích, 7:30 hod. – Za farníky 

Mše sv. ve Vážanech, 9:00 hod.!!! – Za + Annu Kodrlovou, + 

rodiče, za živou a + rodinu Kodrlovu a Roubalíkovu, za nemocnou 

osobu a +++ 

Mše sv. v Polešovicích, 10:45 hod. – Za rodiče Zdeňka a Evu 

Míšovy, dvoje prarodiče a za duše, na které nikdo nepamatuje 

Po mši svaté setkání v SetKavárně na Orlovně 

Mše sv. v Ořechově, 18:00 hod. !!! – Za živou a + rodinu Šimkovu, 

Miklíkovu a Kuchařovu, Boží ochranu, dar zdraví pro celou rodinu 
Po2.10. Památka svatých andělů strážných 

Pohřební Mše sv. v Polešovicích, 15:00 hod. - + Vratislav Otrusina 

Zpovídání v Polešovicích, 17:00 -17:50 hod. 

Mše sv. v Polešovicích, 18:00 hod. – Za zdraví a Boží požehnání pro 

kněze Jozefa 
Út3.10.  
St4.10. Památka sv. Františka z Assisi 

Zpovídání a adorace v Polešovicích, 17:00 -17:50 hod. 

Mše sv. v Polešovicích, 18:00 hod. – Za Miroslava Masaře, dvoje 

rodiče, živou a + rodinu 

Čt  

5.10. 

Návštěva u nemocných v Ořechově a Vážanech od 8:00 hod. 

Zpovídání a adorace v Ořechově, 17:00 -17:50 hod.  

Mše sv. v Ořechově, 9:00 hod. – Na poděkování Pánu Bohu a Panně 

Marii za dožití 89 let, za dar zdraví a ochranu Boží pro celou rodinu 

Pá  

6.10. 

Návštěva  u nemocných v Polešovicích od 8:00 hod. 

Zpovídání a adorace ve Vážanech, 16:00 -16:50 hod. 

Mše sv. ve Vážanech, 17:00 hod. – Za + Emílii Janíkovou, + 

manžela, dvoje + rodiče, Boží ochranu pro živou rodinu a za +++ 

Dětská Mše sv. v Polešovicích, 18:00 hod. – Za + Josefa 

Dvouletého, dvoje + rodiče, za ochranu Panny Marie pro celou živou 

rodinu a +++ 

Mše sv. Ořechově, 19:00 hod. –  Za + dceru Evičku, Boží ochranu 

pro živou rodinu a za +++ 

 
So7.10. Památka Panny Marie Růžencové 

Mše sv. v Polešovicích, 7:30 hod. – Za + rodiče Marii a Miloslava 

Brhelovy, za + vnučku, sourozence, živou rodinu  a +++ 

8.10. 27. neděle v mezidobí 

Hody v Polešovicích 

Mše sv. v Polešovicích, 8:00 hod.!!! – Za Polešovickou mládež a 

jejich rodiny 

Mše sv. v Ořechově, 9:30 hod.!!! – Na poděkování Pánu Bohu a 

Panně Marii za 45 let manželství s prosbou o další ochranu a pomoc 

Boží  

Mše sv. v Polešovicích, 10:45 hod. – Za farníky 

Mše sv. ve Vážanech, 18:00 hod. – Za + rodiče Františka Troudu, 

dvě manželky, + děti, živou rodinu a +++ 

 

Otec Vít Hlavica, rektor kněžského semináře, nám napsal děkovný dopis za 

hmotné dary i finanční dar v hodnotě 37000,- Kč. Dopis je na nástěnce. 

Matice svatoantonínská a Domácí hospic Antonínek zvou na Drakiádu, která 

se uskuteční 8. října 2023 od 14.00 hod. na Svatém Antonínku. Pro děti bude 

připravený bohatý program.  Přítomní zaměstnanci domácího hospice rádi 

odpoví na všechny dotazy týkající se jejich činnosti. Zájemci budou mít 

možnost přispět na činnost domácího hospice. 

 

Sbírka na opravy ve farnosti: Ořechov: 8200,- Kč, Polešovice: 22267,- Kč, 

Vážany 2600,- Kč, Spolu: 33067,- Kč 

 

O: Ze svatby Kuchařová – Svárovský věnují na kapli 2000,- Kč 

P: Ludmily věnují na kostel 5200,- Kč 

P: Nejmenovány dárce věnuje na kostel 1000,- Kč 

P: Nejmenována rodina věnuje na kostel 2000,- Kč 

P: Nejmenována rodina věnuje na kostel 1200,- Kč 

P: Nejmenována rodina věnuje na kostel 2000,- Kč 

V: Ludmily věnují na kapli 1600,- Kč 

Děkujeme za vaši štědrost. 

 

P. Jozef Červeň – farář 

tel.: 739 389 202 • www.farnostpolesovice.cz • e-mail: fapolesovice@ado.cz 

http://www.farnostpolesovice.cz/
mailto:fapolesovice@ado.cz

